
UCHWAŁA NR 72/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie określenia częstotliwości, terminu i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.  
 Dz.  U. z 2012 r., poz. 391), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Goleszów 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Określa się częstotliwość, termin i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami w następujący 
sposób: 

1) opłatę należy uiszczać w okresach dwumiesięcznych, 

2) opłatę należy uiszczać w terminach: za miesiące styczeń i luty do dnia 1 lutego, za miesiące marzec i kwiecień 
do dnia 1 kwietnia, za miesiące maj i czerwiec do dnia 1 czerwca, za miesiące lipiec i sierpień do dnia 
1 sierpnia, za miesiące wrzesień i październik do dnia 1 października, za miesiące listopad i grudzień do dnia 
1 grudnia, 

3) opłatę należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy Goleszów lub na indywidualny rachunek bankowy. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić do dnia 1 sierpnia 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A0C4966-A4F2-4510-9ABC-B316B9D76F5C. Podpisany Strona 1




